

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
	- Consumer Unit 10 ช่อง	1	ชุด	2,475.00	2,475.00	700.00	700.00	3,175.00		
	- CIRCUIT BREAKER 1P 6KA 10-32A	10	ตัว	161.00	1,610.00	-	-	1,610.00		
	- กราวด์ร็อด ชนิดแท่งเหล็กหุ้มด้วยทองแดง ศก. 5/8 นิ้ว ยาว 2.4 ม. พร้อมอุปกรณ์ระบบสายดิน	1	แท่ง	950.00	950.00	300.00	300.00	1,250.00		
	- ชุดโคมหลอดไฟ High bay LED ขนาด 120 w. พร้อมขาแขวน	10	ชุด	4,660.00	46,600.00	860.00	8,600.00	55,200.00		
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา	3	ชุด	116.00	348.00	90.00	270.00	618.00		
	- เต้ารับไฟฟ้า ชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	10	ชุด	186.00	1,860.00	90.00	900.00	2,760.00		
	- ท่อ PVC ขาว ศก. 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 4 ม.	102	ท่อน	46.00	4,692.00	72.00	7,344.00	12,036.00		
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	8	ม้วน	764.00	6,112.00	500.00	4,000.00	10,112.00		
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 4 ตร.มม.	8	ม้วน	1,290.00	10,320.00	1,000.00	8,000.00	18,320.00		
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 35 ตร.มม.	300	เมตร	119.00	35,700.00	28.00	8,400.00	44,100.00		
	- แร็ค 7 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	4	ชุด	524.00	2,096.00	50.00	200.00	2,296.00		
	- ฟรีฟอร์ม ศก. 35 ตร.มม.	20	อัน	90.00	1,800.00	50.00	1,000.00	2,800.00		
	- แคลมป์ทองเหลือง ศก. 95-120 ตร.มม.	12	ตัว	95.00	1,140.00	50.00	600.00	1,740.00		
	- เส้าไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรง ขนาด 9 ม.	1	ต้น	6,200.00	6,200.00	1,000.00	1,000.00	7,200.00		
	- อุปกรณ์ประกอบอาคารเดินสายติดตั้งสายไฟฟ้าภายในอาคาร (กล่องเหล็ก 2x4, กล่องเหล็ก 4x4 , หัวคอนแนกเตอร์)	1	L/S	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00		
	รวมงานระบบไฟฟ้า									
5	งานถนน และสถาน ค.ส.ล.							184,717.00		
	- ทราดยหยาบ บดอัดแน่น	41	ลบ.ม.	560.00	22,960.00	60.00	2,460.00	25,420.00		
	- หินคลุก หนา 0.20 ม. บดอัดแน่น	164	ลบ.ม.	470.00	77,080.00	80.00	13,120.00	90,200.00		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ที่พร้อมลูกบาศก์ (พร้อมขี้เถ้า)	123	ลบ.ม.	2,289.00	281,547.00	300.00	36,900.00	318,447.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- เหล็ก Wire mesh ศก. 4 มม. @0.20 x 0.20 ม. #	820	ตร.ม.	25.00	20,500.00	5.00	4,100.00	24,600.00	
	- เหล็กเส้นกลม DB12 มม. SR40	76	กก.	27.15	2,063.40	3.00	228.00	2,291.40	
	- เหล็กเส้นกลม RB19 มม. SR24	370	กก.	27.01	9,993.70	3.00	1,110.00	11,103.70	
	- ไม้ใช้ทำแบบหนา 1 นิ้ว พร้อมคร่าไม้และค้ำยันไม้สนหรือไม้ยูคาลิป	40	ตร.ม.	300.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	40	ตร.ม.	-	-	100.00	4,000.00	4,000.00	
	- ตะปู	12	กก.	37.00	444.00	-	-	444.00	
	- งานตัดและหยอดขางรอยต่อแผ่นคอนกรีต	223	ม.	-	-	25.00	5,575.00	5,575.00	
	- ยางหยอดรอยต่อแผ่นคอนกรีต (ชนิด SS-S-200D)	223	ม.	120.00	26,760.00	-	-	26,760.00	
	- งานบ่มผิวลานคอนกรีต	820	ตร.ม.	-	-	10.00	8,200.00	8,200.00	
	รวมเงินงานถนน และลาน ค.ส.ล.							529,041.10	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(จักรีน กุศลชาพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพร่เจ้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(บุญฉิมฉน์ แสงเกตุ)